DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO DE DOENÇAS
PREVALENTES NA INFÂNCIA NA APS de autoria de RAKELY FERNANDES ARAÚJO
MARQUES , HELLEN RENATTA LEOPOLDINO MEDEIROS, RAYSSA DE FÁTIMA
MORAIS, ELANIA KÁTIA COSTA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao
ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24625

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24625